
1 

 

Rada Miejska w Strykowie 

Radni - Sesja  

Protokół nr L/2022 

z L sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 10 marca 2022 roku 

Obrady rozpoczęto 10 marca 2022 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:16  

tego samego dnia. 

Transmisja z obrad dostępna: https://esesja.tv/transmisja/24616/l-sesja-rady-miejskiej-w-

strykowie-10-marca-2022-r-o-godz-1000.htm 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych Rady Miejskiej w Strykowie: 

1. Dariusz Dziewulski 

2. Marek Gierat 

3. Andrzej Janeczko 

4. Paweł Kasica 

5. Grzegorz Kozłowski 

6. Wincenty Majchrzak 

7. Jakub Mielczarek 

8. Łukasz Orłowski 

9. Damian Perek 

10. Adam Piestrzeniewicz 

11. Tadeusz Rosiński 

12. Karol Sitek 

13. Mateusz Słojewski 

14. Anna Ślęzak 

15. Jarosław Włodarczyk 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pan Witold Kosmowski Burmistrz Strykowa 

2. Pani Tamara Barańska-Kiemaczyńska Zastępca Burmistrza Strykowa 

3. Pani Iwona Stańczyk Skarbnik Gminy Stryków 

4. Pani Aneta Jędrzejczak Sekretarz Gminy Stryków 

5. Pani Paulina Lesiecka-Koralewska radca prawny 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad L sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia sesji Rady Miejskiej w Strykowie dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie Paweł Kasica. Powitał wszystkich radnych i Pana Burmistrza Strykowa 

wraz ze współpracownikami, Sołtysów, Przewodniczących Zarządów Osiedli Miasta 

Strykowa, wszystkich mieszkańców Gminy Stryków i wszystkich, którzy oglądają transmisję 

L sesji. Przewodniczący nadmienił, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Strykowa. 

Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu wzięło udział 15 radnych Rady Miejskiej w Strykowie, 

w programie e-Sesja kworum potwierdziło 15 radnych, co stanowi kworum wymagane 

do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków Rady Miejskiej w Strykowie. 

https://esesja.tv/transmisja/24616/l-sesja-rady-miejskiej-w-strykowie-10-marca-2022-r-o-godz-1000.htm
https://esesja.tv/transmisja/24616/l-sesja-rady-miejskiej-w-strykowie-10-marca-2022-r-o-godz-1000.htm
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Radni minutą ciszy uczcili pamięć ofiar wojny w Ukrainie. 

 

 

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli utworzenia i przystąpienia do Łódzkiego            

Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” (L_451_2022). 

4. Zamknięcie obrad. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie zapytał o uwagi i propozycje 

do zaproponowanego porządku obrad, nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie ww. porządek obrad.                   

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Adam 

Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław 

Włodarczyk 

 

 

Ad. pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli utworzenia i przystąpienia 

do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” (L_451_2022). 

 

Pan Witold Kosmowski Burmistrz Strykowa dokonał wprowadzenia do przedłożonego 

projektu uchwały powiedział, że z inicjatywą utworzenia Łódzkiego Stowarzyszenia 

Samorządowego "PomagaMy" wystąpił Marszałek Województwa Łódzkiego. Głównym celem 

stowarzyszenia będzie wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz obrona wspólnych 

interesów członków, polegające na organizowaniu i udzielaniu wzajemnej pomocy jednostkom 

samorządu terytorialnego województwa łódzkiego w zakresie zapobiegania oraz likwidacji 

negatywnych skutków zdarzeń kryzysowych m.in. intensywnych opadów atmosferycznych, 

powodzi, silnego wiatru, pożarów, suszy itp. Stowarzyszenia, które  zechcą przystąpić 

do stowarzyszenia w formie założyciela powinny podjąć stosowne uchwały 

do 10 marca 2022 r. 

 

Radny Jakub Mielczarek powiedział, że jest to dobra propozycja ze strony Samorządu 

Województwa, ponieważ mamy przykłady z Polski z województwa kujawsko-pomorskiego, 

gdzie takie Stowarzyszenie działa już od kilku lat i z powodzeniem wykorzystuje narzędzia, 

które ma w tym przypadku oraz środki. Największą część środków przekazuje 

Samorząd Województwa w ramach pomocy gminom przy sytuacjach kryzysowych 

w ramach tego Stowarzyszenia. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica poddał pod głosowanie 

ww. projekt uchwały. 

Uchwała nr L/451/2022 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli utworzenia i przystąpienia do Łódzkiego 

Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” (L_451_2022).  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Adam 

Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław 

Włodarczyk 

 

 

Ad. pkt 4. Zamknięcie obrad. 

 

O godzinie 10:16  Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica, po wyczerpaniu 

przyjętego porządku obrad, dokonał zamknięcia L sesji Rady Miejskiej w Strykowie.  

 

Protokołowała:  

Anna Jóźwiak  

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Strykowie  

 

Paweł Kasica 


